МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

«КУГУ ОРША ТЎН

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

425250  Марий Эл Республика

Оршанка район

Кугу Орша ял  155 «а»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БОЛЬШЕОРШИНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

425250 Республика Марий Эл

Оршанский район

д. Большая Орша 155 «а»

Приказ

от 01 сентября 2023 года № 116

Об освобождении от платы за питание.

        Во исполнение Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2004 г. № 50-3            «О

социальной поддержке и социальном обслуживанию отдельных категорий граждан в

Республике Марий Эл», Постановления Правительства Республики Марий Эл «О

реализации Закона Республики Марий Эл от 12 января 2005 г. № 1 «О мерах

государственной социальной поддержки в области образования» и Постановления

администрации МО «Оршанский муниципальный район»,  от 23 января 2012 г. № 19

«Об организации горячего питания в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Оршанского муниципального района» и на основании статьи 65 п.3

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-

ФЗ

приказываю:

1.Освободить от платы за питание в школьной столовой с 1 сентября 2023 года

следующих учащихся из многодетных семей, имеющих 3-х и более

несовершеннолетних детей:

1. Козлова Григория Александровича, ученика 2 класса

2. Куракину Дарью Викторовну, ученицу 2 класса

3. Лежнину Кристину Алексеевну, ученицу 2 класса

4. Мальцева Даниила Сергеевича, ученика 2 класса

5. Соболев Тимофей Вячеславович, ученик 2 класса

6. Крайкину Дарью Алексеевну, ученицу 3 класса

7. Куракина Дмитрия Викторовича, ученика 3 класса

8. Максима Алексеевича, ученика 3 класса

9. Артема Алексеевича, ученика 3 класса

10. Перминова Александра Сергеевна, ученица 3 класса

11. Полушина Егора Александровича, ученика 3 класса

12. Рыбакову Аполлинарию Александровну, ученицу 3 класса

13. Фильшина Андрея Александровича, ученика 4 класса

14. Москвина Марка Александровича, ученика 4 класса

15. Козлову Екатерину Александровну, ученицу 4 класса

16. Аникеева Владимира Алексеевича, ученика 4 класса

17. Аникееву Кристину Алексеевну, ученицу 4 класса

18. Соболев Александр Вячеславович, ученик 4 класса/18чел.

19. Фильшину Ольгу Александровну, ученицу 5 класса

20. Козлова Михаила Александровича, ученика 5 класса

21. Беляев Матвей Иванович, ученик 6 класса;

22. Суворову Светлану Николаевну, ученицу 6 класса

23. Мальцеву Викторию Сергеевну, ученицу 6 класса

24. Рожкову Татьяну Александровну, ученицу 7 класса

25. Евдокимова Артема Вадимовича, ученика 7 класса

26. Аникеева Виктора Алексеевича, ученика 7 класса

27. Никифорову Веронику Витальевну, ученицу 7 класса

28. Суворова Екатерина Николаевна, ученица 7 класса;

29. Кузьминых Глеба Алексеевича, ученика 8 класса

30. Рыбакову Арину Александровну, ученицу 8 класса

31. Ортюкову Анну Владимировну, ученицу 8 класса

32. Шашкова Ивана Александровича, ученика 9 класса/14чел.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Федорову А.И., завхоза школы.

Директор МОУ «Большеоршинская основная

общеобразовательная школа                                                           Л.Н.Кузьминых

		2023-11-07T21:15:58+0300
	Кузьминых Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа